E d i c t u m.

Nro. 3019. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Mathaeo Konopka medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni Stanislai Konopka pe praes. 3. Februar 1825. Nro. 3019 horsum exhibitum Tabulae R. sub hodierno ordinatam haberi, ut ex inscribenda declaratione Dni. Mathaei Konopka dtto. Mogilany 6. Septemb. 1823 exarata, sub A. Contractum locati conducti in stata passivo honorum Mogilany et Glogozow pro re ejusdem Dni. Mathaei Konopka intabulatum, ex iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium Dni. citati Mathaei Konopka ignotum indicatum sit ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Paclawski citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Febr. 1825. (3)

E d i c t u m.

Nro. 1680. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Constantiae Comit Dulska medio praesentis Edicti notum redditur: Dnam Ignatium Comit. Los sub praes. 26. Martii 1823 Nr. 8379 pro intabulatione Summarum 51078 flp. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re sui, et intabulationis Summarum 41078 flp. 27 gr. et 752 aur. 2 flp. 15 gr. pro re Isabelae Comiti Los super bonis Niktowice cum attinentiis petitiuae huiusque petito sub 13. Sept. 1824. Nr. 8379 delatum esse Cum autem hic Iudicii domicilium Dnae. Constantiae Com. Dulska, qua ignotum indicetur, ideo Advocatus Dominus Ohanowich cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Januar 1825. (3)

E d i c t u m.

Nro. 6802. Per Caes. Reg. in regnis Galliciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, creditoribus super bonis Belzec et Brzeziuy hypothecatis, Antonii Pie-

trzycki propriis notum redditur: Caesareo Regium Appellationum Tribunal, resolvendo Relationem Caes Reg. Fori Nobilium Leopoliensis dtto. 8. Feb. 1825 ad Nrum. 2813. super Recursu Dni. Samuelis Brzesoianski, in obiecto executionis Summarum 1044, 1066 et 972 aur. holl., contra D. Antonium Pietrzycki evictarum, a Resolutione C. R. Fori Nobilium Leopoliensis dtto. 7. Decem. 1824. Nro. 31085 licitationem bonorum Belzec et Brzeziuy decernente, in passu quo statutum est, bona haec si in hac licitatione Emptor pro pretio aestimationis non inveniretur, non inferiori pretio, quam pro Summa 5000 aur. plus offerenti venditum iri, de praes. 21. Januarii 1825. Nro. 1281. interposito praestitam, Recursui huic detulit, et Resolutionem recurrentem in passu recursuato reformavit eo: quod in licitatione die 26. May 1825 celebranda, bona Belzec et Brzeziuy infra pretium aestimationis sine omni restrictione pretii ad minimum aliquod proin etiam infra 5000 aur. si nemo tale pretium offeret, vendenda sint: